
SMLOUVA O DÍLO
I.

Stavba: Zš Hradská Humpolec - výměna osvětlovacích těles ve školní jídelně
Smluvní strany :

Zhotovitel: MVK-elektro, Na Závodí 533, 39601 Humpolec
Zastoupený :
- ve věcech smluvních : Vladimír Váňa

- ve věcech technických: Pavel Maršík
-tel: 602 481 452
bank.spojení: 6300533754/0600
IČO 45032009, DIČ: CZ56805230245
e-mail: mvk@mvk-elektro. cz
(dále jen zhotovitel)

Objednatel: Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov
Hradská 894, 396 Ol Humpolec

Zastoupený :
- ve věcech smluvních ; PhDr. Vlastimil Fiala

- ve věcech technických : PhDr.. Vlastimil Fiala, Milan Čapek
- tel. 736 452 609
bank. spojeni: KB Humpolec 1536-261/0100
1Č : 70504547
DIČ : CZ70504547
e-mail: reditel@zshradska. cz
(dále jen objednatel)

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

l. V souladu s ustanovením Občanského zákona se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést akci:

ZŠ Hradská Humpolec - výměna osvětlovacích těles ve školní jídelně.

Akce bude provedena v souladu s předloženou nabídkou ze dne 13. 10. 2017, kteráje součásti této smlouvy.

2. Zhotovitel má po převzetí prací bez závad a nedodělků nárok na zaplacení ceny dle článku č. III této smlouvy. Za
provedeni díla je tento vázán pokyny objednavatele, zejména v otázkách terminů, kvality a množství dodávaného díla.

III.
CENA ZA DÍLO

V souladu s ustanovením Občanského zákona se objednavatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu sjednanou v souladu se
zákonem č. 526/90 o cenách.

Cena díla je stanovena pevnou smluvní cenou dle předané nabídky, která tvoři přílohu této smlouvy a činí:

48 480 , - Kč bez DPH

Dále k této ceně mohou být přičteny a odeéteny položky, které vyplynou z požadavku investora mimo rámec cenové
nabídky a dle skutečně provedeného díla.



Objednavatel se zavazuje uhradit částky na účet zhotovitele na základě faktury za dílo vystavené zhotovitelem objednateli
(daňový doklad)

IV.
ČAS PLNĚNI

Zahájení práci - 26. 2. 2018

Dokončeni práci - l. 3. 2018

v.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Zhotovitel zápisem určí osobu oprávněnou jednat v technických věcech, která bude přítomna prováděným pracím.

Bude-li objednatel v prodleni se splněním peněžitého závazku, zavazuje se zaplatit za každý den prodleni úrok ve výši 0, 01% z dlužné
částky.

Vzniknou-li po dobu záruky vady provedených prací způsobené vadnou montáží nebo materiálem, provede zhotovitel jejich
odstranění zdarma.

Při nedodrženi sjednaného terminu zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu 0, 01% z ceny díla za každý den prodleni.

Objednatel byl seznámen s riziky vyplývající z prováděné stavební Činnosti a odpovídá za chování osob, které se s jeho védomfm
v objektu nacházejí, mimo pracovníky provádějicf organizace zajišťuje, aby tyto osoby nemilý přistup prima na pracoviště tj. na
střechu objektu.

Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen na své náklady odstraňovat odpad a nečistoty vzniklé jeho
pracemi, (obaly a úřezy použitých materiálů).

Až do úplného zaplaceni je předmět dodávky vlastnictvím dodavatele.

Zhotovitel poskytuje záruku na zhotovené dílo po dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná dnem předání a převzetí díla. Na dodaný
materiál je záruka 24 měsíců.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží pojednám výtisku.

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu.

V Humpolci dne 23. 2. 2018

VM
Objednatel

:. > . .><*'<'1 >,.<..>.>...<?
",-y|=;t'* . '"

. f . . . .. (f;

Zhotovitel

f-/stí, ^#

Hyi ::<^w''3'3SKHlwwoisc
" U">S!1><1



Číslo

Datum

6018
13. 10. 2017

Dodavatel IČO 45032009

DIČ CZ6805230245

396 Ol

Vladimír Váňa - MVK-elektro

Horní Rápotice 53

Humpolec

číslo:

Objednávka Číslo
Ze dne

Odběratel 00609

ZS Hradská

Hradská 894

396 Ol HUMPOLEC

6018

IČO
DIČ

70504547
CZ70504547

^zadáni__jsme_zpracovali cenovou nabídku na výměnu osvětlení v kuchyni a na
chodbě ve Vaši škole v Humpolci.

Položka Cena za jednotku

bsz daně s dani

Množství Cena

bez daně

DPH

Sazba Kč

Cena

s dani

0000000020329/svit. 2x58W mříž. AL

0000000031576/trubice 56W/865

0000000001029/CYKY 3x1.5

0000000049551/recyklace

0000000049549/recyklace

pomocný materiál

demontáže

montáže

807. 50

80. 20

12. 90

8. 40

3. 40

1900. 00

5440. 00

10880. 00

977

97

15

10

4

229S

6582

13164

=na bez daně)

. 08

. 04

. 49

. 16

. 11

. 00

. 40

. 80

30

60

60

30

60

l

l

l

. 000

. 000

. 000

. 000

. 000

. 000

. 000

. 000

ks

ks

m

ks

ks

24225.

4812.

768.

252.

204.

1900.

5440.

10880.

49491.

00

00

00

00

00

00

00

00

00

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

5087

1010

161

52

A2

399

1142

2284

10181

. 25

. 52

. 28

. 92

. 84

. 00

. 40

. 80

. 01

29312

5822

929

304

246

2299

6582

13164

58662

. 25

. 52

. 28

. 92

. 94

. 00

. 40

. 60

.
01

orientační součty (základem pro výpočet DPH je cena bez daně)

Zboží vydal
Počet stran l

tel/fax: 565 546 797 tel: 602 481 450
E-mail mvk@mvk-elektro. cz

Zboží přijal

Podpis Podpis

.yi adiťnír VÁŇA
ítektfa!

HomiRápoiics 53, '3^1 HUMROLr-
CZ6S0523024'?' lč\ 45n"^F"




